
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

городского округа Перевозский Нижегородской области 

"Средняя школа №2 г.Перевоза" 

 
 

ПРИКАЗ 

 

 27.10.23 г.                                                                                                          №_153/9 -ПД 
г. Перевоз 

 
О создании Школы Олимпиадного движения в 2023-2024 учебном году 

 

     На основании приказа Управления образования, молодежной политики и социально-

правовой защиты детства администрации городского округа Перевозский Нижегородской 

области от 26.10.2023 г. № 555-ПД «О создании Школы Олимпиадного движения в 

муниципальных общеобразовательных организациях городского округа Перевозский в 2023-

2024 учебном году», в целях подготовки учащихся (победителей и призеров школьного этапа 

ВсОШ-2023) к муниципальному этапу ВсОШ-2023   

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать в МАОУ «СШ №2 г. Перевоза» Школу Олимпиадного движения в период с 

30.11. 2023 года по 06.11.2023 года. 

2.  Назначить школьным координатором, ответственным за организацию и проведение 

Школы Олимпиадного движения МАОУ «СШ №2 г. Перевоза» заместителя директора 

Абрамову Г.Л.  

3. Утвердить график подготовки учащихся к муниципальному этапу ВсОш-2023 (Приложение 

1).  

4. Утвердить педагогический состав по подготовке учащихся к муниципальному этапу 

ВсОШ-2023 в рамках Школы Олимпиадного движения (Приложение 2). 

5. Утвердить список учащихся-участников для подготовки к муниципальному этапу ВсОШ-

2023 в Школе Олимпиадного движения (Приложение 3). 

6. Педагогам Школы Олимпиадного движения составить и предоставить на согласование 

заместителю директора Абрамовой Г.Л. рабочие программы предметной подготовки 

учащихся-участников Школы Олимпиадного движения. 

7. Учесть работу педагогов Школы Олимпиадного движения с учетом результативности 

участия детей в муниципальном этапе при назначении стимулирующих выплат. 

8. Классным руководителям 7 – 11-го классов довести до сведения обучающихся, родителей 

(законных представителей), чьи дети вышли на муниципальный этап ВсОШ-2023 об 

организации в МАОУ «СШ №2 г. Перевоза» Школы Олимпиадного движения.  

9.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

  Директор                                                                                                        И.В. Круглова   

 

 


		2023-10-31T08:39:49+0300
	Круглова Ирина Владимировна




